Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

Юртинское муниципальное образование
«Юртинское городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От    20 . 02.  2019 г.            №  19

Об утверждении перечня проектов
народных инициатив по Юртинскому
муниципальному образованию
«Юртинское городское поселение» на 2019 год

         В целях софинансирования расходных обязательств, возникающих при
выполнении полномочий органов местного самоуправления Юртинского
муниципального    образования «Юртинское городское поселение» по решению соци-
альных проблем, созданию комфортных условий для проживания граждан и повыше-
ния качества их жизни в рамках ст. 14 Федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих
принципах          организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии с Уставом Юртинского муниципального образования «Юртинское
городское поселение, администрация  Юртинского городского        поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить  перечень проектов народных инициатив по Юртинскому муници-
пальному образованию «Юртинское городское поселение», реализуемых в 2019 году
(прилагается).
         2. Сектору  по организационно- правовой, кадровой и социальной работе,  адми-
нистрации Юртинского городского поселения (Боровикова  С.В.) обеспечить опубли-
кование настоящего постановления  администрации в официальных средствах  массо-
вой информации.
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава  Юртинского городского поселения                         А.В.Горячев

№ п/п Наименование объекта и мероприятия Срок
реализации

Объём
финансирования -

всего, руб.

в т.ч.из
областного
бюджета,

руб.

в т.ч.из местного
бюджета, руб.*

Наименование пункта статьи ФЗ от 6
октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации"

1

 "Текущий ремонт автомобильной
дороги общего пользования,

расположенной на территории
р.п.Юрты,ул.Клубная(от ул.Путевая до
ул.Больничная (протяженность 614 м)

до 31 декабря
2019 года 2 741 761 1 434 200 1 307 561

п.5ч.1ст.14

2 741 761 1 434 200 1 307 561

ПЕРЕЧЕНЬ
ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ на 2019 год

Юртинского   муниципального образования

Приложение к Постановлению администрации
Юртинского городского поселения
№       от    .02. 2019 года

ИТОГО:

Заведующая отдела по общественным
и социально- экономическим связям
администрации Юртинского
 городского поселения

И.А.Тыщик

	Пост  №19 об утв.пер.НИ 2019
	перечень к № 19
	Лист1